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عنوان مقاله:
 بررسی ساختارهویتی پست مدرنیسم وتاثیر آن درمعماری مجتمع های تجاری نمونه موردی شهرشیراز

محل انتشار:
کنفرانس بین المللی عمران، معماری و توسعه پایدار شهری  (سال:1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: ۱۷ صفحه

نویسندگان: 
مسعود شاكري - دانشجوي كارشناسي ارشدمهندسي معماري

نهال اقتصادي - پژوهشگردكتري معماري واستاددانشگاه علوم و تحقيقات فارس

خلاصه مقاله:
با تأملی در ادبیات و فلسفه معماری چند دهه اخیر، به مفاهیمی چون « مدرنیسم » و« پست مدرنیسم »
و انشعابات آنها بر می خوریم که هرکدام از این مفاهیم، در برهه ای از زمان بر مبانی نظری معماری آن

دوره تأثیراتی گذاشته اند. مفاهیمی که گرچه در مواردی مشترکند، در مواردی دیگر چون ویژگی های
فرهنگی، پیشینه تاریخی، شرایط اجتماعی و سنت و عناصر آن، بصورت پررنگی اختلاف دارند. در مقاله
زیر که به شیوه توصیفی-تحلیلی گردآوری شده است به بررسی ساختار هویتی پست مدرن پرداخته، تأثیر
این سبک را بر معماری معاصر ا یران مورد بررسی قرار داده ایم . از نظر معماری پست مدرن مسائل
موجود در معماری را می توان در بطور خلاصه مواردی مانند ویژگی های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
استفاده کننده گان از بناها ، خصوصیات شهر ،خیابان ، میدان ، کوچه ، مغازه و شرایط اقلیمی عنوان

نمود.از طرفی ادبیات ایران، در تطابق با معیارهای پست مدرنیسم، به دلیل خلط مباحث و معادل گزینی
نامناسب نتوانسته است با معیار های اصیل پست مدرنیسم هماهنگ و همساز گردد. بنابراین سوالات زیر
نیز مطرح گردیده است: -۱ آیا ورود معماری پست مدرنیسم به ایران، همراه با کلیه جوانب و ویژگیهای
فلسفی آن بوده است یا به صورت تقلیدی صرف معماری آنهاست؟ -۲ تأثیر پست مدرنیسم بر معماری

ایران، تأثیری مثبت بوده است یا منفی؟ -۳ تاثیر پست مدرنیسم بر مجتمع های تجاری شهر شیراز
چیست؟ با بررسی های صورت گرفته شده و تحلیل پرسشنامه ها می توان به ا ین ن تایج د ست یا فت
در طرا حی به سبک پ ست مدرن، در سه پروژه مجتمع تجاری سینا، رستوران هفت خوان و پروژه بین
الحرمین تا حدود زیادی می توان اصول و مبانی مطروحه تو سط شارحان مکتب معماری پست مدرن را

در کار های معماران شیرازی مشاهده نمود و این موضوع نشان از درک و شناخت بالای معماران این دیار
در تحلیل و بررسی و نیز دانش به روز این معماران در زمینه معماری دارد

کلمات کلیدی:
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لینک ثابت ثبت مقاله در پایگاه سیویلیکا:
http://www.civilica.com/Paper-ICCAU01-ICCAU01_2607.html

این صفحه به معنای تاییدیه نمایه سازی مقاله در پایگاه استنادی سیویلیکا می باشد. در هر لحظه به
منظور تایید اصالت این گواهی می توانید وضعیت ثبت مقاله را از طریق لینک فوق به صورت آنلاین کنترل

نمایید.
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